
СООПШТЕНИЕ 
 
СТУДЕНТОТ ЕЛЕНА АЦЕВСКА, ДОСИЕ БР. 7122, ЌЕ 
ЈА БРАНИ ДИПЛОМСКАТА РАБОТА ПО ПРЕДМЕТОТ 
БОТАНИКА СО НАСЛОВ „VIOLA KOSANINII И 
RAMONDA NATHALIAE – БАЛКАНСКИ 
ЕНДЕМСКИ И РЕЛИКТНИ РАСТЕНИЈА ВО 
МАКЕДОНИЈА“, ИЗРАБОТЕНА ПОД МЕНТОРСТВО 
НА ДОЦ. Д-Р БОЈАН СИМОВСКИ, НА 27.I 2017 
ГОДИНА (ПЕТОК), СО ПОЧЕТОК ВО 10:00 ЧАСОТ ВО 
САЛА БР. 6. 

ОД ДЕКАНАТОТ. 


